

# 加熱食肉製品（加熱後包装）

|      |   |      |        |
|------|---|------|--------|
| 名称   | ベーコン（スライス）  |      |        |
| 原材料名 | 豚ばら肉（輸入）、大豆たん白、還元水あめ、水あめ、食塩、卵たん白、乳たん白、たん白加水分解物、たん白質濃縮ホエイパウダー／加工デンプン、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、増粘多糖類、酸化防止剤（V.C）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素、一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む |      |        |
| 内容量  | 250g  |      |        |
| 賞味期限 | 23. 3.13  | 保存方法 | -15℃以下 |
| 製造者  | 滝沢ハム株式会社<br>栃木県栃木市泉川町556  |      |        |

製造所 滝沢ハム株式会社 泉川工場  
栃木県栃木市泉川町556

|        |          |
|--------|----------|
| 栄養成分表示 | 100gあたり  |
| エネルギー  | 263 kcal |
| たんぱく質  | 12.4g    |
| 脂質     | 21.4g    |
| 炭水化物   | 5.2g     |
| 食塩相当量  | 2.7g     |

（推定値）

|                |
|----------------|
| 本品に含まれるアレルギー物質 |
| 卵・乳成分・大豆・豚肉    |

本製品は、小麦を含む他の製品と共通の設備で製造しています。

- ◎開封後はお早めにお召し上がり下さい。
- ◎解凍してお召し上がり下さい。

T0845  
冷凍つるしベーコンSP4mm250g  
食材コード401625



4 901985 108452 000062

お気付きの点、原料原産地については、下記までご連絡下さい。  
滝沢ハム株式会社 お客様相談室 フリーダイヤル 0120-86-9060